Dobou trvania nájmu pre účely tejto zmluvy sa rozumie doba trvania podujatia, vrátane jeho 

prípravy a likvidácie.  

Článok III. 

Nájomné a platobné podmienky 

3.1 Nájomca sa zaväzuje uhradiť prenajímateľovi za prenechanie nebytových priestorov podľa  

čl. I a čl. II tejto zmluvy nájomné a prevádzkové náklady v celkovej výške 18 300,00 Eur 

(slovom: Osemnásťtisíctristo  EUR), pričom uvedenú sumu tvoria nasledovné položky:  

a) nájomné    15 300,00 EUR bez DPH,       0,-  DPH,    spolu 15 300,00 EUR 

b) prevádzkové náklady     2 500,00 EUR bez DPH,   500,-  DPH,    spolu   3 000,00 EUR   

Prenájom priestorov je plnenie oslobodené od DPH v súlade s § 38 zákona č.